
Dane  VAERS:  72%  wszystkich
zgłoszonych  śmierci  po
szczepionkach  przypisuje  się
zastrzykom na Covid-19

Dane z systemu zgłaszania zdarzeń niepożądanych szczepionek
(VAERS) pokazują, że co najmniej  72 procent zgonów w 33-
letniej historii VAERS dotyczy jednej szczepionki: szczepionki
przeciwko koronawirusowi z Wuhan (COVID-19).

W przeciwieństwie do innych szczepionek, szczepionki przeciwko
Covid-19 zabijają ludzi nawet miesiące po szczepieniu.

Według raportu dane VAERS sugerują, że szczepionki przeciwko
Covid-19 zabijały jedną osobę na 1000 dawek. Szacuje się, że
szczepionki te zabiły około 676 000 Amerykanów.

Aby się o tym przekonać, wejdź na  MedAlerts.org  i ustaw
następujące parametry:

Wykres odstępu początku i szczepionek
Zmarł: Tak
Demografia: stany USA
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przeciwko Covid-19 zabijają ludzi
Okres wystąpienia choroby to okres od momentu szczepienia do
wystąpienia pierwszych zarejestrowanych objawów.

Patrząc na protokoły zgonów, będzie to czas do pojawienia się
pierwszych  objawów  poprzedzających  śmierć  lub  w  wielu
przypadkach  czas,  jaki  upłynął  do  śmierci  pacjenta.

Aby szczepionkę można było uznać za bezpieczną, jej szczyt
musi osiągać w pobliżu dnia 0 w wyniku zbiegu okoliczności
powodujących fałszywe raporty w ciągu pierwszych kilku dni po
szczepieniu, ponieważ niektóre osoby mogą fałszywie powiązać
śmierć z datą szczepienia. Pozostała część krzywej powinna być
płaska, co często ma miejsce w przypadku wielu „bezpiecznych”
szczepionek.

Dla ilustracji: w historii VAERS nie ma ani jednego raportu
dotyczącego  zgonów  w  przypadku  szczepionki  przeciw
różyczce. Jednak nawet jeśli jest uważana za „bezpieczną”,
nadal jest powiązana z co najmniej 800 raportami o zdarzeniach
niepożądanych.

Analizując  dane  VAERS,  przekonasz  się,  że  szczepionki
przeciwko Covid-19 nie wyglądają na bezpieczną szczepionkę,
zwłaszcza że szczyt zgonów ma charakter ciągły. Szczyty kończą
się  dopiero  po  2,5  roku,  ponieważ  szczepionki  przeciwko
koronawirusowi są dostępne dopiero od 2,5 roku.

Dane pokazują również, że:

Szczyt po 90 do 120 dniach jest większy niż piki po 0 i
1 dniu.
Szczyt po 15 do 30 dniach jest prawie tak wysoki, jak
piki po 0 i 1 dniu.
Szczyt w ciągu 1 do 2 lat jest bezprecedensowy.

Dane  VAERS  pokazują,  że  w  USA  jest  11  860  przypadków,  w



których  podano  szczepionkę  przeciwko  Covid-19,  a  pacjent
zmarł.  Ogółem  do  VAERS  zgłoszono  w  USA  16  396  przypadków
zgonów spowodowanych szczepionkami.

Oznacza to, że szokujące 72,3 procent wszystkich zgonów jest
spowodowanych  szczepionkami  przeciwko  Covid-19.  Biorąc  pod
uwagę  samą  liczbę  zgonów  i  podany  powyżej  odstęp  między
zachorowaniami,  dowodzi  to,  że  szczepionka  przeciwko
koronawirusowi jest najbardziej śmiercionośna w historii.

Można przyjąć, że na 1000 dawek przypada jeden zgon, nawet
jeśli są to szacunki. Mark Skidmore osiągnął podobne szacunki
na podstawie swoich ankiet, zanim jego artykuł został w sposób
nieetyczny  wycofany.  W  swoich  szacunkach  uwzględnił  liczbę
zgonów w 2021 r. wynoszącą 278 000 osób w pierwszym roku
spowodowanych szczepionką przeciwko Covid-19.

Jednakże  wszystkie  podane  powody  wycofania  wniosku  nie
zmieniły zebranych przez niego danych. Nigdy nie twierdzono,
że jego dane były błędne, a ci, którzy żądali wycofania, nigdy
nie  próbowali  dokonać  dokładniejszych  szacunków  niż  jego
artykuł.

Obejrzyj poniższy film, aby dowiedzieć się więcej na temat
wyniku  sekcji  zwłok,  która  stwierdza  związek  przyczynowy
między zgonami z powodu Covid-19 a śmiercią z powodu zapalenia
mięśnia sercowego.
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